АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2020 № 216-р

г. Ступино

Об исключении из ежегодного плана
проведения плановых проверок
на 2020 год плановых проверок

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного

контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок на 2020 год

плановые проверки (прилагается).

2. Признать утратившим силу Распоряжение администрации городского округа

Ступино Московской области от 24.09.2019 №834-р «Об утверждении ежегодного

плана проведения плановых проверок на 2020 год».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Тихонову А.Л.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                     В.Н. Назарова